ПРОТОКОЛ  №2
заседания общественного совета

« 18» сентября 2015г.

Присутствовало:  5   чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Докладчик – заместитель руководителя Департамента образования, культуры и спорта НАО – начальник управления образования Храпова Лиана Анатольевна.
 Вступительное слово.
Вопрос 1. Оптимизация системы образования НАО (приложение)
Вопрос 2.  Изменение состава Общественного совета
Поступили предложения:
1. Объединить ГБОУ СПО НАО «НАЭТ»  и  ГБОУ НПО НАО «НПУ», ГБОУ СПО НАО «НМСГК» оставить без изменений;
2. Объединить  ГБОУ СПО НАО «НАЭТ»  и ГБОУ СПО НАО «НМСГК»,  ГБОУ НПО НАО «НПУ» оставить без изменений;
3. В общественный совет были предложены следующие кандидатуры: Платова Г.В., Коловангина М.М., Чупрва Е.,  Гвоздева В. А.

Постановили:

1. Рассмотреть данные вопросы к следующему заседанию.

Голосовали:

За – 5 человек; против - нет; воздержались - нет.

Принято: единогласно.

Председатель:                                                                      Н.П. Чупрова

Секретарь:                                                                          А.Р. Шаймарданова

[bookmark: _GoBack]